<sup>20</sup> λίθος.

**Ligurrus**<sup>1</sup> uel **ligurnus** lapis est bene dictus.

**Lipochomia**<sup>2</sup> malefaccio sincopis ex-solucion uulgariter idem quod spasmus, i. defectus motus cordis, in dialipides siue dialipon<sup>3</sup> idem quod defectus.

**Lien**<sup>4</sup> est quod intestinum quod uocatur ieenum, inde dicitur lienteria<sup>5</sup> ut quidam uolunt uel a leuitate enterorum, i. intestinorum ut dicunt alii, et quidem exponunt lien, i. splen.

**Lipania**<sup>6</sup>, i. confectio olei et aque.

**Lirian**<sup>7</sup> interpretatur fluere, inde co-

lerium<sup>8</sup>, i. medicina quelibet qua utimur in substantia liquida uel etiam quelibet que fluxum mouet ut suppositoria et similia.

**Lichiasis**<sup>9</sup> interpretatur confirmacio<sup>20</sup> lapidis, et dicitur a lichos quod est lapis, inde lithobridos<sup>10</sup>, i. lapis rotundus, batron enim rotundus dicitur.

**Lithes**<sup>11</sup> interpretatur obliuio, inde<sup>25</sup>

**Itaria**<sup>12</sup> est mutata m in s, labor obliuiosus. Ergis enim labor dicitur, sed ergon opus est, inde parergon<sup>13</sup>, i. extra opus, i. ocium.

30

1. Ligurus.  
13. spleon.  
26. litargia.

6. inde dyalipides.  
15. Lyrian.  
mutatus.

dyalipon.  
16. que.

9. lyenteria.  
22. lithodridos.

10. lemate.  
23. batros.

<sup>1</sup> Sim. Jan. ‘*Ligurrus* vocatur a multis urina lincis secundum Dyasc.’ *λυγγούριον*, Diosc. ii. 100. See ante, Lapis lincis. <sup>2</sup> Sim. Jan. ‘*Lippotomia*, sincopis, Cas. Fe. defectio animi quam Graeci lippotomiam vocant, &c.’ Cassius Felix, c 21, ‘cum ingenti animi defectu quem lipothyman vocant.’ *λιποθυμία*. <sup>3</sup> διαλιπών. <sup>4</sup> Matth. Silv. c. cccci, ‘*Lien*, i. intestinum ieenum, et *lien* i. splen.’ MS. Ashmole 1470, ‘*Lien* i. quoddam intestinum quod jejunum vocatur.’ See post, Meson. <sup>5</sup> λειεντερία, Hipp. Fcs. p. 522. Bart. p. 27, ‘et dicitur lienteria a levitate interiorum i. intestinorum.’ <sup>6</sup> See ante, Lapparia. <sup>7</sup> Matth. Silv. c. cccclxxxviii, ‘*Larion* interpretatur fluere, inde collirion est quelibet medicina qua utimur in solida substantia qua commovet fluxum ut suppositoria et similia, unde appropriatum est hoc vocabulum ad signandum tamen illud quod ponitur in oculis.’ ib. c. cccccxi, ‘*Lirion* interpretatur fluere, inde collirium, &c.’ <sup>8</sup> κολλύριον, Diosc. i. 1. Bart. p. 16, ‘*Collirium* est quelibet medicina qua utimur in liquida substantia.’ <sup>9</sup> λιθασίς. Matth. Silv. c. cccccxiv, ‘*Lithiasi*, calculatio, interpretatur lapidatio a lithos quod est lapis, inde lithopotridus lapis rotundus.’ ib. ‘*Litropotibus*, id est lapis rotundus.’ MS. Ashm. 1470, ‘Inde litubotridos i. lapis rotundus.’ <sup>10</sup> Perhaps λίθος βοτρυοειδῆς from βοτρύς. Cf. the description of Cadmia in Diosc. v. 84, έχουσα τὴν ἐπιφάνειαν βοτρυώδη. <sup>11</sup> λήθη. <sup>12</sup> ληθαργία. Sim. Jan. ‘*Letargia* . . . est obliuio, si dicas latargia non differt, nam quae per ita literam apud grecos scribuntur consueverunt latini in e transferre.’ Bod. MS. Ashm. 1470, ‘*Lethes* interpretatur obliuio, inde litargia e mutata in i, oblivionis labor ergo enim labor sed ergon opus.’ <sup>13</sup> πάρεργον.